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GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION REGIONAL DE

EDUCACION HUANUCO

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) A PLAZO DETERMINADO - POR NECESIDAD TRANSITORIA N° 016-2024-GOREHCO/DREHCO/DGA-AP -

ANO FISCAL 2024

POSTULANTES DE CAS

. FORMACION |  EXPERIENCIA PUNTAJE | ENTREVISTA| PUNTAJE
N NOMBRES Y APELLIDOS DNI ACADEMICA L ABORAL capaciraciones | | soNAL | TOTAL OBSERVACIONES
ABOGADO(A) - PAD
1 [ALFREDO CHAMBI HUARAYA 04008733 _ _ _ _ NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA NO ADJUNTA FICHA RUC.
2 [JHONN JIMY GARCIA RAMIREZ 45580686 25 3 14 42 PASA ENTREVISTA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - ABASTECIMIENTO
1 [CEFERINO BERAUN AYALA 42186851 25 5 14 a4 PASA ENTREVISTA
2 |EMILIANA DOLORES ESPINOZA GRADOS 46993725 25 5 14 a4 PASA ENTREVISTA
3 |RUTH MILA SERRANO ADVINCULA 44304908 25 5 14 a4 PASA ENTREVISTA
4 |YHON YUNIOR PADILLA CAQUI 7194983 NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL DESDE EL GRADO ACADEMICO
ESPECIALISTA ADMNISTRATIVO -ESCALAFON
1 [JUAN MANUEL DEZA MARTELL 46216237 B _ _ _ NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA DESDE LA CONSTANCIA DE EGRESO
> | ANGELA WENDY BARROS LOPEZ 76565140 NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA DESDE LA EMISION DE
_ _ _ _ BACHILLER
3 [NIKJAIRO HUAMAN BERROSPI 76878538 _ _ _ _ NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA DESDE LA EMISION TITULO
4 [PILAR LUCIA FRETEL DIONICIO 44931201 _ _ _ _ NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 |SHERLY ANDREA LEON CHAMOLI 45903963 25 3 14 42 PASA ENTREVISTA
6 |AQUILA SUNAMITA JAPA HILARIO 73587255 _ _ _ _ NO CUMPLE, NO ADJUNTO COLEGIATURA, NI HABILITACION SEGUN LA BASE
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-SISTEMA CONTABLE
_ [NO HAY POSTULANTE B B B B _
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- AREA DE INFRAESTRUCTURA
1 |SONIA NORIT ESPINOZA AQUING 71061149 NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN EL TDR, DESDE EL
_ _ _ _ GRADO ACADEMICO ADJUNTADO
5 |ELVIS DANIEL OLIVAS TIMOTED NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN EL TDR, DESDE EL
70920935 _ _ _ _ GRADO ACADEMICO ADJUNTADO
3 |GERMAN TORRES MUGUIA 44366428 25 3 8 36 PASA ENTREVISTA
4 | PAUL YONGGI ALONSO BERNARDO NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN EL TDR, DESDE EL
71554611 _ _ _ _ GRADO ACADEMICO ADJUNTADO
5 [JHONNY ERICSON HERRERA MONTERO 42495733 _ _ _ ~ NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DEL SISTEMA PENSIONARIO
6 |1OSE LUIS ESPINGZA ROSALES 41739265 NO CUMPLE, LOS CURSOS TIENE UNA ANTIGUEDAD MAYOR A 5 ANOS, POR LO QUE
_ _ _ _ NO ACREDITA LO SOLICITADO
NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGUN EL TDR/ NO CUENTA
7 |ANA MILAGROS TEODOR VARGAS 46526733

CON DIPLOMADO Y/O CURSO EN GESTION PUBLICA
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